○○年○○月○○日参考様式のため各法人で必要な加除修正を行ってください。

公益○○法人○○○○○
代表者 ○○ ○○ 様

 住 所 ○○○○
 氏 名 ○○ ○○

兼　職　等　届

１．兼職について　（ア、イのいずれかに○を付けてください。）

ア　私は、他の職と兼職していません。

イ　私は、以下の職の地位にありますので、お知らせします。
	役　職　名
	法　人　名

· 次に該当する職をご記入ください。
①　営利法人・公益法人その他の法人の役員または職員
②　法人でない団体の代表者または管理人
③　合同会社等の業務を執行する社員（構成員）
④　下記の団体の職員（国会議員・地方議員を除く。）
国の機関、地方公共団体、独立行政法人、国立大学法人または大学共同利用機関法人、地方独立行政法人、特殊法人または認可法人

[bookmark: _GoBack]２．親族関係等について　（ア、イのいずれかに○を付けてください。）

ア　私は、他の理事（監事）（評議員）との親族関係等はありません。

イ　私は、下記の他の理事（監事）（評議員）との親族関係等がありますので、お知らせします。
	役　職　名
	氏　　　名

· 親族関係等
①　配偶者　　②　三親等以内の親族　　③　事実上婚姻関係と同様の状態にある者
　　④　使用人（個人的に雇用している者）
　　⑤　あなたから受ける金銭その他の財産によって生計を維持している者
　　⑥　④又は⑤に掲げるものの配偶者
　　⑦　③から⑤に掲げるものの三親等以内の親族であって、これらの者と生計を一にするもの

なお、上記の内容について異動が生じた場合には、その旨をお知らせします。
20210301ver